令和６年４月 12日

関係学校長 様

静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会

会 長（静岡市立番町小学校長）石原 鉄也

副会長（焼津市立大井川南小学校長）相馬 徹也

令和６年度 志太・榛原地区通級指導教室主任者会の開催について

 新年度が始まり、お忙しい毎日をお過ごしのことと思います。日頃より言語・聴覚・発達障

害教育へのご理解とご協力をいただき感謝いたします。

 新年度のスタートにあたり、志太・榛原地区通級指導教室の主任者会を開催し、情報交換と

今年度の研修会等について相談をしたいと思います。

つきましては、担当者の参加についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時   令和６年４月 22日（月）  ８：45～11：30（受付 ８：30～）

２ 場 所   焼津市立大井川南小学校 体育館会議室

（ 焼津市吉永４９０  TEL ０５４－６２２－０２８８）

３ 内 容

  （１） 各教室の様子について

  （２） 今年度の事業計画、来年度以降の計画について

      （新任研修会、地区講習会、定例研分科会など）

（３） 静西事務局より運営委員会報告

    志太・榛原地区事務局より報告など

（４） 連絡網の確認など

４ その他

  ・連絡網が作成できるよう、「TEL・FAX・メールアドレス」の控えをお持ちください。

  担当 志太・榛原地区事務局

    焼津市立大井川南小学校 通級指導教室

                荒井 久美子

 ＴＥＬ（直通） ０５４－６２２－０２８８

ＦＡＸ（直通） ０５４－６２２－０２８８